

**EW Ejendomme A/S
Holbergsgade 12
4200 Slagelse**

CVR nummer 36 39 93 76

**Årsrapport
1. januar – 31. december 2016
(2. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/3 2017

**Rasmus Egede
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EW Ejendomme A/S Holbergsgade 12 4200 Slagelse
	Telefon: 40 27 27 31 CVR-nr.: 36 39 93 76 Hjemsted: Slagelse
Bestyrelse	Henrik Vestergaard, formand Jens Morten Hansen Michael Nick Weisleder Rasmus Egede
Direktion	Rasmus Egede
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Stændertorvet 5 4000 Roskilde
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat på t.kr. 8.285 som meget tilfredsstillende, under hensyntagen til at der i regnskabsåret har været væsentligt større vedligeholdelsesudgifter og ombygningsudgifter end budgetteret. Selskabet har færdiggjort 3 af 4 ejendomme i regnskabsåret og afsluttet ombygning af den sidste ejendom i 2017.

Der er p.t. ikke planlagt yderligere ejendomsopkøb i selskabet.

I regnskabsåret 2017 forventes et overskud før skat og excl. eventuelle værdireguleringer på t.kr. 2.200.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2014/2015
Bruttoresultat	1.449.650	873.837
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	9.993.812	0
Finansielle indtægter	0	109
Andre finansielle omkostninger	-821.114	-342.272
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	10.622.348	531.674
3 Skat af årets resultat	-2.336.903	-123.050
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	<u>8.285.445</u>	<u>408.624</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	8.285.445	408.624
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	<u>8.285.445</u>	<u>408.624</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
4 Investeringsejendomme	49.659.682	29.216.384
	<u>49.659.682</u>	<u>29.216.384</u>
Materielle anlægsaktiver	49.659.682	29.216.384
ANLÆGSAKTIVER	49.659.682	29.216.384
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	14.006	222.498
Andre tilgodehavender	8.296	0
	<u>22.302</u>	<u>222.498</u>
Tilgodehavender	22.302	222.498
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.302	222.498
AKTIVER	49.681.984	29.438.882

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	8.694.069	408.624
5 EGENKAPITAL	13.694.069	5.408.624
Hensættelse til udskudt skat	2.280.865	27.452
HENSATTE FORPLIGTELSER	2.280.865	27.452
Prioritetsgæld	26.692.039	13.984.649
Kreditinstitutter	0	2.296.838
Deposita	2.072.917	1.212.836
Anden gæld	0	3.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.500.000
6 Langfristede gældsforpligtelser	29.764.956	21.994.323
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	808.000	330.316
Kreditinstitutter	2.894.051	1.348.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.625	225.443
Selskabsskat	83.490	95.598
Anden gæld	119.928	8.282
Kortfristede gældsforpligtelser	3.942.094	2.008.483
GÆLD	33.707.050	24.002.806
PASSIVER	49.681.984	29.438.882
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis værdiansættes investeringsejendommene til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes normalindtjening og et af ledelsen skønnet afkastkrav på mellem 6 % og 7,25%. Afkastkravet, der er lagt til grund for fastansættelse af ejendommenes dagsværdi, fastsættes årligt af selskabets ledelse på baggrund af ejendommenes karakteristika og udviklingen i markedsforholdene. De anvendte skøn og forudsætninger vurderes som forsvarlige, men er i sagens natur usikre og vanskelige at forudsige. Det er ledelsens skøn, at de fastsatte dagsværdier for selskabets ejendomme udtrykker ejendommenes dagsværdi på balancedagen.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2016	2014/15
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	83.490	95.598
Regulering af udskudt skat	2.253.413	27.452
	<u>2.336.903</u>	<u>123.050</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	29.216.383
Tilgang i årets løb	10.449.487
	<hr/>
Kostpris ultimo	39.665.870
	<hr/>
Årets opskrivninger	9.993.812
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2016	9.993.812
	<hr/>
	<u>49.659.682</u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 31.500.000.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	5.000.000	0	5.000.000
Overført resultat	408.624	8.285.445	8.694.069
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>5.408.624</u>	<u>8.285.445</u>	<u>13.694.069</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	14.314.965	27.500.039	808.000	23.395.000
Kreditinstitutter	2.296.838	0	0	0
Deposita	1.212.836	2.072.917	0	2.072.917
Anden gæld	3.000.000	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.500.000	1.000.000	0	0
	<u>22.324.639</u>	<u>30.572.956</u>	<u>808.000</u>	<u>25.467.917</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt kr. 28.534.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016 kr. 49.659.682. Restgælden udgør kr. 27.500.039 pr. 31/12 2016.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 2.894.051 er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 4.500.000 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2016 på kr. 24.934.681.